CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa WHITE MARTINS  GASES  INDUSTRIAIS  DO 
NORDESTE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  24.380.578/0004‐21,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Eletrônico 005/2018, no valor  total de R$ 171.835,50  (cento e  setenta e um 
mil, oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos), com o objeto fornecimento de gases 
medicinais  em  cilindros  e  aquisição  de  equipamentos  correlatos  destinados  à  Secretaria  de 
Saúde. Vigência 23.07.2018 à 31.12.2018. 
Macaúbas, 23 de julho de 2018. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

[...]

ERRATA PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N º 0193/2018 

No primeiro termo aditivo ao contrato nº 0193/2018, devidamente publicada no Oficial deste Município na edição 

do 20 de julho de 2018, por um equívoco onde se lê “aumentando o valor do contato em epígrafe no valor de R$ 

8.305,36 (oito mil trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos)”  Leia se “aumentando o valor do contato em 

epígrafe no valor de R$ 9.512,66 (nove mil quinhentos e doze reais e sessenta e seis centavos). Demais dados 

permanecem inalterados. Macaúbas - BA, 23 de julho de 2018. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito